Изменения  № 1

в Документацию об Открытом Аукционе в электронной форме на право заключения

Договора поставки вторичного материала от фрезерования асфальтобетонного покрытия

Реестровый номер № AVT23112100004

«26» ноября  2021 г.

СОГЛАСОВАНО

Заместитель председателя правления

Государственной компании

«Российские автомобильные дороги»

по конкурентной политике

и общим вопросам

________________ А.С. Соколов.

СОГЛАСОВАНО

Директор Департамента

конкурентной политики

Государственной компании

«Российские автомобильные дороги»

________________ О.Ю. Алексеева.

УТВЕРЖДАЮ

Исполняющий обязанности первого

заместителя председателя правления

Государственной компании

«Российские автомобильные дороги»

по технической политике

_________________ В.А. Ермилов

СОГЛАСОВАНО

Начальник управления подготовки территории

Государственной компании

«Российские автомобильные дороги»

_________________ Д.А. Назарьев

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор

ООО «Автодор-ТП»

_________________ И.Н. Комкова

г. Москва - 2021 г.

 2

Внести в Документацию об Открытом Аукционе в электронной форме на право заключения

Договора поставки вторичного материала от фрезерования асфальтобетонного покрытия,

реестровый номер № AVT23112100004:

1. Пункт 5.1. проекта Договора (Приложение № 1 к Документации об Аукционе)

изложить в следующей редакции:

Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до

30.06.2022г. Истечение срока действия Договора не освобождает Стороны от исполнения своих

обязательств по Договору надлежащим образом.

2. Остальные положения Документации об Открытом Аукционе в электронной форме на

право заключения Договора поставки вторичного материала от фрезерования асфальтобетонного

покрытия, реестровый номер № AVT23112100004, оставить без изменения.

		2021-11-26T11:27:18+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"